



64		passacavo				
63		pulsante start				
62		spia luminosa				
61		pulsante stop				
60		imp. elettrico completo				
59		microinterruttore				4
58		rondezza				4
57		dado	M10			4
56						
55						
54						
53						
52		linguetta	6x6x20			1
51		linguetta	6x6x20			1
50		linguetta	6x6x20			1
49		riparo in AR				1
48		linguetta	6x6x20			1
47		linguetta	6x6x35			1
46		vite tc	M6x12			8
45		vite tcol	M6x20			2
44		vite stel	M6x8			1
43		vite stel	M6x8			1
42		vite te	M6x15			4
41		vite te	M6x35			4
40		vite tcol	M10x20			2
39		vite te inox	M10x30			4
38		vite te	M6x20			1
37		vite stel	M6x8 PUNTA			1
36		vite te	M6x30			2
35		vite ts	M6x10			4
34		vite te	M10x30			4
33		vite te	M6x16			1
32		vite te	M10x20			1
31		vite autofrettante	3.9x22			10
30		rondezza				4
29		dado	M10			4
28		vite te	M10x30			4
27		albero per riparo in AR				
26		camma per microint.				
25		asta	nylon			1
24		catena	3/8" 141 P			1
23		catena	1/2" 71 P			1
22		cuscinetto	6305 2rs			2
21		cuscinetto	6305 2rs			1
20		cuscinetto	3205			1
19		vasca				1
18		asta verticale				1
17		coclea				1
16		motore				1
15		riduttore				1
14		ammortizzatore				4
13		supporto porta coclea				1
12		pioggione				1
11		pioggione	238 1/2"			1
10		supporto	238 1/2"			1
9		disco sostegno catena	238 2RS			1
8		pioggione				1
7		cufona	215 3/8"			1
6		supporto porta vasca	285 3/8"			1
5		albero porta vasca				1
4		albero riduttore				1
3		riparo superiore				1
2		riparo posteriore				1
1		basamento				1
pos	cod mat					
pos	cod mat	denominazione	materiale	dimensioni		peso prezzi
material		lavorati	spenti	denominazione disegno		
codice mat		alb h13	alb h16			scal
stat. form mat		for h13	for h16	Assieme impastatrice SP38		
dimensi		lin h3	lin h6			psol
tratt term		apppli		dis h	157 012	
diagrama 0		tratt sparif	data	27/7/95		
f. sc		sostituzione	dis	com		
sc		sostituzione	cont			